detallan en el Pliego de Prescripciones Técnicas. 

5.1.- Cuantía total. 

El importe máximo que para Zaragoza Vivienda pueda suponer esta contratación, será el 
siguiente: 

El presupuesto de licitación estimativo, en baja, se establece en la cantidad de, SESENTA Y SEIS 
MIL NOVECIENTOS DOCE  EUROS (66.912,00 €) más IVA, habiéndose fijado dicha cantidad en función del 
alcance de la misión, la dedicación a la misma, los tiempos de respuesta, los gastos necesarios de gestión, 
beneficio industrial, seguros y demás cargas que legalmente le sean aplicables, determinados en función

[...]

de las necesidades, plazo y condiciones del trabajo reseñadas en el conjunto de los pliegos y 
corresponderá al abono del conjunto de trabajos mínimos establecidos en el Pliego de Prescripciones 
Técnicas. 

La cantidad expresada corresponde al total de los dos años de duración del contrato, lo que 
supone una cantidad anual de TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS EUROS 33.456 € 
más IVA. 

5.2.- Importes unitarios por intervención. 

Los importes unitarios para la prestación de otros servicios especificados en los pliegos, así como 
los importes unitarios a aplicar en el contrato de mantenimiento por la incorporación de nuevos